i spotkań, starania o pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych 
duże osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury, czytelnictwa na 

terenie Gminy Dzikowiec, Wójt Gminy Dzikowiecprzyznaje Pani Annie 
Korzeniowskiej - Fila - Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Dzikowcunagrodę roczna w wysokości 6.500,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy pięćset złotych)Z tej okazji życzę Pani dalszych 

sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

Wójt Gminy 

mgr Bogumiła Kosiorowska